
FONCTIONNEMENT
Les Minibus fonctionnent de 6h15 à 20h du lundi au samedi.
3 Secteurs (Tourris, Baudouvin et Moulières) sont desservis et reliés à l’arrêt « Duchatel », point d’attente de l’Appel Bus 121.

En période Scolaire du lundi au Vendredi, la desserte est assurée : 
> avec des départs à heures fi xes sur des itinéraires déterminés (voir tableaux).
> avec des départs à la demande, sur réservation, dans des tranches horaires précises.

Le samedi et pendant la période Vacances Scolaires, la desserte est assurée uniquement à la demande sur réservation.
Comment réserver ?  Voir détail au dos. 

Départs du secteur « Tourris » vers « Duchatel »
A

B
12

1

Secteur BaudouvinSecteur Tourris

Départs de « Duchatel »  vers le secteur « Tourris »

Départs du secteur « Baudouvin » vers « Duchatel » Départs de « Duchatel »  vers le secteur « Baudouvin »

1 1

55

129

129

55

55

60

vers Beaucairevers Beaucaire
vers Coupiane
Hôpital Ste-Musse
vers Coupiane
Hôpital Ste-Musse

vers Revestvers Revest

40 Daudet

23 Bergeronnettes

Fauvettes 26 

25 OroscoMésanges 27 

17 Terrasses

16 Fontaines

15 Bastides
24 Toscane

32 Roberti12 Minimes

Violettes 33

39 AFPAFontaine Jeanne 14 

Les Craus
42 L’Equateur

43 

Jardin Remarquable 44 

AFPA

A. Santoni

La Valette

Félix
Rougier

Coll.
A.Daudet

A. Segond

Jacques
Roux

Brossolette

Char Verdun

Route 
des 

Favières

C
h.

 
de

s 
Te

rr
es

 
Ro

ug
es

A
v.

Ste-
C

écile

C
hem

in

G
audissart

A
v.

A
v.

D46

D46

Av.

Ch.

Av. Gabriel Péri

Av. d
u 

 11 Novembre

Av. Ernest

Bauchière

Av. du Dr Eugène Blanc

A
v.

Louis
Im

bert

Av. Bel Horizo
n

de

de

l’Ozone

Ro
be

rt
i

de la
Libération

de

Av. des Ricard

Imp. de la Grande
Cabane

Amiral

A
m

ira
l

Orosco

Oro
sco

Chemin
de la Bigoye

Corniche M. Escart
efi

gu
e Bd Gal Leclerc

Leclerc

vers Campus
La Garde La Valette

vers Campus
La Garde La Valette

De Gaulle
129

vers Gare (La Garde)vers Gare (La Garde)

vers
Gare

(La Garde)

vers
Gare

(La Garde)

50 Ozone

49
Av.du Soleil

6060

iolettes 3333 42 LL’Equateur’EquateurL’EquateurL
alettealettealettealette

BrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossolette

dundun

Av. Gabriel PériAv. Gabriel PériAv. Gabriel Péri

Av. d
u   

 11 Novembre

Av. d
u   

 11 Novembre

Av. d
u   

 11 Novembre

Av. d
u   

 11 Novembre

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

A
v.

A
v.

A
v.

A
v.

A
v.

A
v.

Louis
Louis
Louis
Louis

Im
bert

Im
bert

Im
bert

Im
bert

Av.Av.Av. desdesdes RicardRicard

(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)

Duchatel

AB121
1291 55

1 1

55

129

129

55

55

60

vers Beaucairevers Beaucaire
vers Coupiane
Hôpital Ste-Musse
vers Coupiane
Hôpital Ste-Musse

vers Revestvers Revest

12
Minimes

52 Bosquette

40 Daudet

32 Roberti

33 Violettes

38 Ancien chemin de Tourris

36 Cimetière Tourris

35 Coudon 1

48 Fort Coudon
45 Coudon 2

21 Favières

20 Uba

19 Terres Rouges

18 Hameau du Soleil

Centre Aéré
Jean Gaurand

AFPA

A. Santoni

La Valette

Félix
Rougier

Coll.
A.Daudet

A. Segond

Jacques
Roux

Brossolette

Char Verdun

Route des Favières

Route des Favières

C
h.

 
de

s 
Te

rr
es

 
Ro

ug
es

A
v.

Ste-
C

écile

Coudon
Route

C
hem

in

G
audissart

A
v.

A
v.

D46

D46

Av.

Ch.

Av. Gabriel Péri

Av. d
u 11 Nov.

Av. Ernest

Bauchière

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. Bel Horizo
n

de
C

h. de

l’Ozone

Ro
be

rt
i

de la
Libération

Route

du

de

de

Fort

Tourris

CoudonRoute du

Fort

Av. des Ricard

Imp. de la Grande
Cabane

Amiral

A
m

ira
l

Orosco

Oro
sco

Chemin
de la Bigoye

Bd Gal Leclerc

Leclerc

vers Campus
La Garde La Valette

vers Campus
La Garde La Valette

vers Gare 
(La Garde)
vers Gare 
(La Garde)

vers Gare (La Garde)vers Gare (La Garde)

De Gaulle
129

6060

33 Violettesiolettesiolettes
alettealettealettealette

Rougier

BrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossolette

dundun

Av. Gabriel PériAv. Gabriel PériAv. Gabriel Péri

Av. d
u 11 Nov.

Av. d
u 11 Nov.

Av. d
u 11 Nov.

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av. du Dr Eugène Blanc

Av.Av. desdes RicardRicard

vers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campusvers Campus

(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)(La Garde)

Duchatel

AB121
1291 55

Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – 
Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – Je 14/05/26 – Lu 25/05/26. 

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent 
uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 
- 72 - 102 - 103 - 8M - 28M. 

1er mai : pas de bus et bateaux-bus.

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h15

De 08h45 à 12h05

De 13h50 à 16h05

De 17h35 à 19h55

Ancien Chemin de Tourris 7:38 8:25 12:35 13:30 16:35
Cimetière de Tourris 7:39 8:26 12:36 13:31 16:36
Coudon 1 7:40 8:27 12:37 13:32 16:37
Favières 7:42 8:29 12:39 13:34 16:39
Uba 7:43 8:30 12:40 13:35 16:40
Terres Rouges 7:44 8:31 12:41 13:36 16:41
Hameaux du soleil 7:46 8:33 12:43 13:38 16:43
Minimes 7:48 8:35 13:40
Daudet 7:49 8:36 13:41
Daudet 7:50 8:37 13:42
Minimes 7:51 8:38 13:43
Roberti 7:52 8:39 12:46 13:44 16:46
Violettes 7:53 8:40 12:47 13:45 16:47
Duchatel 7:54 8:41 12:48 13:46 16:48

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h15

De 09h10 à 12h10

De 14h10 à 16h10

De 17h50 à 19h55

Daudet 7:51 8:45 12:15 13:50 16:15 17:15
Minimes 7:52 8:46 12:16 13:51 16:16 17:16
Bastides 12:17 16:17 17:17
Fontaines 12:18 16:18 17:18
Terrasses 12:19 16:19 17:19
Orosco 12:20 13:10 16:20 17:20
Fauvettes 12:21 13:11 16:21 17:21
Mésanges 12:22 13:12 16:22 17:22
Terrasses 12:23 13:13 16:23 17:23
Fontaines 12:24 13:14 16:24 17:24
Bastides 12:25 13:15 16:25 17:25
Jardin remarquable 12:27 13:16 16:27 17:27
AFPA 8:50 12:29 13:17 16:29 17:29
Bergeronnettes 8:51 12:30 13:17 16:30 17:30
Toscane 8:52 12:31 13:18 16:31 17:31
Bergeronnettes 8:53 12:32 13:19 16:32 17:32
AFPA 8:54 12:33 13:19 16:33 17:33
Avenue du Soleil 8:55 12:34 13:20 16:34 17:34
Roberti 7:57 8:56 12:35 13:21 13:56 16:35 17:35
Violettes 7:58 8:57 12:36 13:21 13:57 16:36 17:36
Les Craus 7:59 8:58 12:37 13:22 13:59 16:37 17:37
l'Equateur 8:00 8:59 12:38 13:23 14:00 16:38 17:38
Duchatel 8:04 9:03 12:42 13:25 14:04 16:42 17:42

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h15

De 09h10 à 12h10

De 14h10 à 16h10

De 17h50 à 19h55

Duchatel 7:19 8:10 13:25
Equateur 7:21 8:12 13:27
Les Craus 7:22 8:13 13:28
Violettes 7:24 8:15 13:30
Roberti 7:25 8:16 13:31
Avenue du Soleil 7:27 8:18 13:33
AFPA 7:28 8:19 13:34
Bergeronnettes 7:29 8:20 13:34
Toscane 7:30 8:21 13:35
Bergeronnettes 7:31 8:22 13:35
AFPA 7:33 8:24 13:36
Fontaine Jeanne 7:35 8:26 13:37
Jardin remarquable 7:36 8:27 13:38
Bastides 7:38 8:29 13:40
Fontaines 7:39 8:30 13:41
Terrasses 7:40 8:31 13:42
Orosco 7:41 8:32 13:43
Fauvettes 7:42 8:33 13:44
Mésanges 7:43 8:34 13:45
Terrasses 7:44 8:35 13:46
Fontaines 7:45 8:36 13:47
Bastides 7:46 8:37 13:48
Minimes 7:47 8:38 13:49
Daudet 7:48 8:39 13:50

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h15

De 08h45 à 12h05

De 13h50 à 16h05

De 17h35 à 19h55

Duchatel 7:20 8:05 12:10 13:05 16:10 17:10
Violettes 7:21 8:06 12:11 13:06 16:11 17:11
Roberti 7:22 8:07 12:12 13:07 16:12 17:12
Minimes 12:14 13:09 16:14 17:14
Daudet 12:15 13:10 16:15 17:15
Daudet 12:15 13:10 16:15 17:15
Minimes 12:16 13:11 16:16 17:16
Hameaux du soleil 7:24 8:09 12:18 13:13 16:18 17:18
Terres Rouges 7:25 8:10 12:19 13:14 16:19 17:19
Uba 7:27 8:12 12:21 13:16 16:21 17:21
Favières 7:29 8:14 12:23 13:18 16:23 17:23
Fort Coudon 7:30 8:15 12:24 13:19 16:24 17:24
Coudon 1 7:31 8:16 12:25 13:20 16:25 17:25
Coudon 2 7:32 8:17 12:26 13:21 16:26 17:26
Cimetière de Tourris 7:33 8:18 12:27 13:22 16:27 17:27
Ancien Chemin de Tourris 7:35 8:20 12:29 13:24 16:29 17:29



Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai: pas de bus

Secteur Moulières

RD
 T

PM
 – 

R.
C.

S 
To

ulo
n n

°9
49

 15
6 4

00
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Départs du secteur « Moulières » vers « Duchatel »

Départs de « Duchatel » vers le secteur « Moulières »

HOR
AIRES

AB121
Secteur Valette Nord
Tourris/Baudouvin/Moulières

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

25

> Pour emprunter le minibus à la demande, j’ai deux solutions :
• Je me déplace d’un arrêt vers le point de correspondance :
je dois réserver impérativement au moins 1 heure avant mon
déplacement.

• Je me déplace du point de correspondance vers un arrêt du secteur :
je peux emprunter le minibus sans réservation préalable ; toutefois,

ATTENTION
les personnes ayant réservé étant prioritaires, 

je serai pris en charge, mais mon temps de trajet pourra 
être rallongé en fonction des réservations planifi ées

J’ai RÉSERVÉ :
> Je me présente à l’arrêt 5 minutes
avant l’heure de ma réservation
> J’appelle impérativement pour
toute annulation de réservation.

Merci !

Pour emprunter le minibus à la demande, 
je dois réserver, au moins 1 heure avant mon déplacement.

Je peux également planifier un calendrier de réservation (même pour des arrêts, des jours et des horaires différents)...

RÉSERVATION

En appelant le 04 94 03 87 03 
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h. 

OU

Je réserve mon minibus directement 
sur INTERNET   reseaumistral.com  , ou 
directement sur l’application réseau Mistral.

Av. du Sole
il

1
1

55

129

129

129

129
55

2

60

UNIVERSITÉ
DE TOULON

vers
Beaucaire
vers
Beaucaire vers Coupiane

Hôpital Ste-Musse
vers Coupiane
Hôpital Ste-Musse

vers Revestvers Revest

40 Daudet

Roitelet 31 12 Minimes

Violettes
33

3 Migiki

Jacinthes
34 

6 Supière

29 Partégal

30 Bigue

10 Bouttuen 1

9 Caounes

11 Bouttuen 2

Palmiers 28 

5 Picot

4 Gueules Cassées

51 Moulières 2

2 Cistes

47 Allée des Arbousiers

37 Fuméou

41 Les Anges

1 Moulières

99 Impérial

AFPA
Grand Var

A. Santoni

La Valette

Félix
Rougier

Coll.
A.Daudet

A. Segond

Jacques
Roux

Parc Tertiaire
de Valgora

SeaTech
Brossolette

Char Verdun

A 57A
v.

Ste-
C

écile

Av
.

A
v.

C
h.

D46

D98

D98

D86
D86

D
86

Av.

Ch.

Av. Gabriel Péri

Bd Gal Leclerc

Av. d
u 11 Nov.

Av. Ernest

Bauchière

Av.  du Dr Eugène Blanc

A
venue Lavoisier

Route
d’Hyères

Av.

A
ve

nu
e

Av
en

ue

Aven
ue

Allée des Tulipes

An
dr

é

Du
pu

y

Av. Bel Horizo
n

Jean

Je
an

C
he

m
in

C
h.

de
la

C
al

ab
ro

Fu
m

éo
u

Prom. des
Chênes Verts

Allée
des Pins

M
arie

M
ar

ie

C
ol

on
el

Pic
ot

Tortel

To
rt

el

de

de

l’Ozone

Ro
be

rt
i

de la
Libération

A
v.

F
D

uc
ha

te
l

Amiral
A

m
ira

l
Orosco

Orosco

Chemin de la Bigoye

Avenue 

de
l’Université

C
h.

de
s

Pl
an

ta
de

s

Allé
e

J.B
.

C
as

te
l

Campus
La Garde
La ValetteValgora

2

De Gaulle
129

Tortel 8 

46 Tortel 2 7 Calabro

vers Gare (La Garde)vers Gare (La Garde)

vers Gare (La Garde)vers Gare (La Garde)
vers La Seynevers La Seyne

32
Roberti

6060

33
alettealettealettealette

BrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossoletteBrossolette

dundun

Av. Gabriel PériAv. Gabriel PériAv. Gabriel Péri

Av. d
u 11 Nov.

Av. d
u 11 Nov.

Av. d
u 11 Nov.

Av. d
u 11 Nov.

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

Av.    du Dr Eugène Blanc

A
v.

A
v.

FF
D

uc
ha

te
l

D
uc

ha
te

l

Duchatel

AB121
1291 55

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h10

De 09h00 à 12h05

De 14h05 à 16h00

De 18h05 à 19h55

Duchatel 7:14 8:10 13:14
Bigue 7:19 8:15 13:19
Palmiers 7:22 8:18 13:22
Jacinthes 7:23 8:19 13:23
Moulières 7:25 8:21 13:25
Moulières 2 7:25 8:21 13:25
Allée des Arbousiers 7:27 8:23 13:27
Cistes 7:28 8:24 13:28
Migiki 7:29 8:25 13:29
Gueules Cassées 7:30 8:26 13:30
Picot 7:31 8:27 13:31
Supière 7:32 8:28 13:32
Partégal 7:33 8:29 13:33
Fuméou 7:35 8:31 13:35
Calabro 7:36 8:32 13:36
Tortel 2 7:37 8:33 13:37
Tortel 7:38 8:34 13:38
Les Anges 7:39 8:35 13:39
Caounes 7:41 8:37 13:41
Bouttuen 2 7:43 8:39 13:43
Bouttuen 1 7:44 8:40 13:44
Roitelet 7:45 8:41 13:45
Minimes 7:49 8:45 13:49
Daudet 7:50 8:46 13:50
Roberti 7:54 8:50 13:54
Violettes 7:56 8:52 13:56
Duchatel 7:58 8:54 13:58

DÉPARTS ET ITINÉRAIRES FIXES

PÉRIODES 
DE RÉSERVATION :

De 6h15 à 7h10

De 09h00 à 12h05

De 14h05 à 16h00

De 18h05 à 19h55

Duchatel 12:10 16:05 17:05
Violettes 12:11
Roberti 12:12
Daudet 12:15 16:15 17:15
Minimes 12:17 16:17 17:17
Roitelet 12:19 16:19 17:19
Bouttuen 1 12:20 16:20 17:20
Bouttuen 2 12:21 16:21 17:21
Caounes 12:22 16:22 17:22
Les Anges 12:23 16:23 17:23
Tortel 12:24 16:24 17:24
Tortel 2 12:25 16:25 17:25
Fuméou 12:26 16:26 17:26
Calabro 12:27 16:27 17:27
Partégal 12:28 16:28 17:28
Supière 12:29 16:29 17:29
Picot 12:30 16:30 17:30
Gueules Cassées 12:31 16:31 17:31
Migiki 12:32 16:32 17:32
Cistes 12:33 16:33 17:33
Allées des Arbousiers 12:35 16:35 17:35
Moulières 2 12:38 16:38 17:38
Moulières 12:39 16:39 17:39
Jacinthes 12:40 16:40 17:40
Palmiers 12:41 16:41 17:41
Duchatel 12:51 16:51 17:51

Route
d’Hyères

À noter : 
la desserte de l’arrêt « Impérial » s’effectue à la demande au départ de l’arrêt « Duchatel », 
sur réservation préalable dans les tranches horaires suivantes.

- de 09h10 à 11h10
- de 14h15 à 15h30
- de 17h55 à 18h30

TARIFICA
TION

Les titres de transport du réseau MISTRAL Bus et Bateaux-bus sont 
utilisables sur ce service. 1h de déplacement en toute liberté à partir 
de la 1ère validation, grâce à la correspondance gratuite. Quels que 
soient la ligne ou le sens. 


